במכלול הדברים, לאור תנועת כלי הרכב המצולמת (נ/2) המחזקת את גרסת הנאשם בנקודה זו, בשים לב שצבע אופנועו של הנאשם לא צוין במפורש, תחילת רישום עבירה של שימוש בפלאפון ומחיקתה, אי הבאתו של השוטר הנוסף לעדות, או למצער רישום מזכר מטעמו, הגם שהשוטרת הותירה בי רושם חיובי, נותר כאמור בליבי ספק ביחס לאשמה המיוחסת לנאשם.

מכלל הטעמים דלעיל אני מזכה את הנאשם וזאת מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, במעמד הצדדים.